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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.21 në vitin 2024
03 Prill në ora 15:00
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
RENDI I DITËS
1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit Nr. 19/2024
3. Aktivitetet e SKQZ

4. Aktivitetet e Zyrës

-Raporti njoftues për pranimin e Formularëve për vazhdimin e regjistrimit, 31 mars 2024

5. Raport i Këshillave të KQZ

1.Këshilli për Operacione Zgjedhore

1. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit operacional të sigurisë, për procesin e votimit për apo kundër largimit të kryetarëve të komunave Leposaviq, Zubin Potok, Zveçan dhe Mitrovicë e Veriut;
2. Shqyrtimi dhe miratimi i Dizajnit të fletëvotimit, për procesin e votimit për apo kundër largimit të kryetarëve të komunave Leposaviq, Zubin Potok, Zveçan dhe Mitrovicë e Veriut;
3. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit Vlerësimi i Qendrave të votimit nga KKZ-të për procesin e votimit për apo kundër largimit të kryetarëve të komunave;

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Specifikave për ID Bexha për procesin e votimit për apo kundër largimit të kryetarëve të komunave; 
5. Njoftim lidhur me materialet në Depo të KKZ në secilën komunë;
6. Të ndryshme
